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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Bullard 0.2 

0.1 → Right Tourner à droite sur Rue de Hatley 0.3 
1.5 ↑ Straight Continuer sur Chemin Ayer's Cliff 1.8 
0.4 ← Left Tourner à gauche sur Rue du Belvedère 2.2 
1.5 → Right Tourner à droite sur Rue Principale E/QC-108 E 3.7 
7.3 → Right Tourner légèrement à droite sur Chemin de North Hatley 11.0 
4.7 ↑ Straight Continuer sur Rue Hovey 15.7 
0.9 ↑ Straight Continuer sur Chemin Magog/QC-108 E 16.6 
1.2 ← Left Tourner à gauche sur Ch. Capelton/QC-108 E 17.8 
6.8 → Right Tourner à droite vers Axe de la Massawippi/Route Verte 1 24.6 
0.0 ← Left Tourner à gauche sur Axe de la Massawippi/Route Verte 1 24.6 
0.5 → Right Tourner à droite vers Ch. Capelton/QC-108 E 25.1 
0.0 → Right Tourner à droite sur Ch. Capelton/QC-108 E 25.1 
2.2 ← Left Tourner à gauche sur Route Gilbert Hyatt/QC-108 E/QC-143 N 27.3 

3.3 ↑ Straight Au carrefour giratoire, continuer tout droit pour rester sur Route Gilbert Hyatt/QC-108 E/QC-143 N 30.6 

1.2 → Right Tourner à droite vers Axe de la Massawippi/Route Verte 1 31.8 
0.6 ← Left Tourner à gauche sur Axe de la Massawippi/Route Verte 1 32.4 
1.3 ← Left Tourner légèrement à gauche sur Rue Massawippi 33.7 
0.1 → Right Tourner à droite sur Rue Queen/QC-108 E/QC-143 N 33.8 

0.4 → Right Tourner à droite sur Rue College/QC-108 E (panneaux pour 
Cookshire/Lac Mégantic) 34.2 

3.5 ← Left Tourner à gauche à Chemin Spring 37.7 
0.2 → Right Tourner à droite sur QC-108 E 37.9 
1.8 → Right Tourner à droite sur QC-251 S 39.7 
2.7 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur QC-251 S 42.3 
3.5 → Right Tourner à droite pour continuer sur QC-251 S 45.8 
7.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale E 53.1 
0.6 → Right Tourner à droite sur Rue de l'Église 53.7 
0.8 ↑ Straight Continuer sur Chemin Favreau 54.5 
3.6 → Right Tourner fortement à droite sur Chemin de Moe's River 58.1 
8.6 → Right Tourner à droite sur Chemin de Cochrane/QC-208 O 66.7 
0.4 → Right Tourner à droite sur Route Louis S. Saint Laurent/QC-208 O 67.1 
0.3 ← Left Tourner à gauche sur Ch de Hatley/QC-208 O 67.4 
11.6 → Right Tourner à droite sur Rue Main/QC-208 O 79.0 
0.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Massawippi/QC-208 O 79.1 

4.2 ← Left Tourner à gauche sur QC-143 S/QC-208 O (panneaux pour Québec 208 
O) 83.2 

0.6 → Right Tourner à droite sur QC-208 O (panneaux pour Québec 208 
O/Autoroute 55/Ayer's Cliff) 83.9 

4.4 → Right Tourner à droite sur Rue Main (panneaux pour Autoroute 55/Québec 
141 N/Magog) 88.3 

16.1 → Right Tourner à droite sur Rue Bullard 104.4 
0.1 → Right Tourner à droite sur Rue Bellevue 104.5 
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